Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

10.000 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2057499

LTR LTR 15101515 PREMIUM $18.601842 $0 $186.02

SUBTOTAL $186.02
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

180.51 002 - IVA Tasa 0.160000 $28.88

IVA al 16 % $28.88

TOTAL $214.90
Importe con letra

DOSCIENTOS CATORCE PESOS 90/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|618AF613-1509-4BB2-9466-259B9CCD720C|2021-07-06T14:21:03|EEL961104G96|QLY0yUhVyCXddEnR9UAVe1mhkuQQNdUu